Российская Федерация
Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 июня 2023 года Ng 510

р.п. Белореченский

О проведении капитального ремонта общего имущества в
МНОГОКВаРТИРНЫХ ДОМаХ, РаСПОЛОЖеННЫХ На ТеРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО

поселения Белореченского муниципального образовашия, в соответствии с
краткосрочным планом реализации в 202З-2025 годах региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
Домах на территории ИркутскоЙ области и предложениями регионального

оператора и утверждении перечня многоквартирных домов,
расположенных на территории городского поселеция Белореченского

муниципального образования, в отношении которых планируется
проведение капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Иркутской области от 27.12.20lЗ ЛЬ 1б7-ОЗ (Об
организации проведения капит€LIIьного ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Иркутской области>, Региональной
программы капитыIьного ремонта общего имущества в многоквартирных домах
на территории Иркутской области, утвержденной постановлением
Правительства Иркутской области от 20.0З.2014 Jф 138-пп, в соответствии с
краткосрочным планом ре€Lлизации в 202З-2025 годах регион€tльной программы
капит€lльного ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории Иркутской области на 20|4-204З годы, утвержденным прик€вом
министерства жилищной политики, энергетики и транспорта
области от 22.0З.202З J\Ъ 58-8-мпр, руководствуясь стжьями 29,

Иркутской

Белореченского муницип€Lльного образования, администрация
поселения Белореченского муниципrLпьного образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества

41 Устава
городского

многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения

Белореченского муницип€lльного образования, в соответствии с краткосрочным
планом ре€Lлизации в 2023-2025 годах регионаJIьной программы капит€шьного
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
ИРКУТСКОЙ области на 20t4-204З годы и предложениrIми регионального
оператора.

2. Утвердить перечень многоквартирных домOв, расположенных на
территории городского поселения Белореченского муниципапьного
образования, в отношении которых планируется проведение капипrльного
ремонта общего имущества многоквартирных домов В соответствии с
краткосрочныМ планом реализации в 202з-2025 годах регионЕlльной процраммы
капит€lльного ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории Иркутской области на 2014-2043 годы (Приложение к настоящему
постановлению).

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

4. ОПУбЛикоВать настоящее постановление в газете кБелореченский
вестник) и р€вместить на официальном сайте администрации городского
поселения Белореченского муниципuLльного образования белореченское.рф.

5. Контролъ исполнения данного постановления оставляю за собой.

Врио Главы Белоречен
ОлJо е9Ьа_ В.Г. Волосачмуниципального об

а\
\',"

Hffiцт;H",i4дi29йii,i,l
u.^чнtЧЕНС(ОГ

Wxи*}q

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муницип€lльного образования
от 22 июня 2023 года Ng 510

пЕрЕчЕнь
многоквартирных домов, расположенных на территории

городского поселения Белореченского муницип€шьного образования, в
отношеНии котоРых планируется проведение капитаJIьного ремонта общего

имущества многоквартирных домов в соответствии
с краткосрочным планом реализации в 202З-2025 годах

регион€LЛьной программы капит€Llrьного ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Иркутской области

и предложениями регионального оператора

Врио Главы Белореченского
муниципаlrьного образования

городского поселения Белореченского

Ь" лJО е,lл9-_ В.Г. Волосач

J\b

Адрес
многоквартирног

о дома
Виды работ

Стоимость,
руб.

l
с. Мальт€l, ул.
ПривокзальнЕuI,
дом 3

Ремонт крыши I 494 851,82
Оказание услуг по проведению
строительного контроля

2
С. Мальт&, ул.
Школьная, дом
25

Ремонт крыши l з94 7|6,49
Оказание услуг по проведению
строительного контроля